АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2013 г. № 488

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.10.2010 г. № 262 «О создании комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних

в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и в ПДН  Отделения полиции по Шумячскому району,
Администрация  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.10.2010 г. № 262  «О создании комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» (в ред. от 02.11.2011 г. №447, 26.03.2012 г. № 150, 18.07.2013  г. № 323) (далее - Комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии:

-  Зарецкую Анну Юрьевну - заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председателя Комиссии;
- Андреенкову Наталью Николаевну - инспектора ПДН Отделения полиции по Шумячскому району (по согласованию).
1.2. Включить в состав Комиссии:

-  Каменев Дмитрий Анатольевич - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Комиссии;
- Лебедева Анна Юрьевна, инспектор ПДН Отделения полиции по Шумячскому району (по согласованию).
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А.Каменева.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                            А.В.Голушков